

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	101	101	0	29	42	30	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	95	95	0	36	40	19	0	0	0
из них женщин	15	15	0	14	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Аппарат управления																							
012.001	Начальник филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
012.002	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
012.003	Специалист по кадрам II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

012.004	Инженер по охране окружающей среды (эколог) II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
012.005	Инженер-энергетик II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
012.006	Специалист по охране труда и пожарной безопасности I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																								
012.007	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
012.008	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
012.009	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел																								
012.010	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
012.011	Инженер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
012.012	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Линейный персонал																								
012.013	Мастер дорожный	3.1	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
012.014, 012.015(012.014)	Мастер дорожный	3.1	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
012.016, 012.017(012.016), 012.018(012.016), 012.019(012.016)	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
012.020, 012.021(012.020), 012.022(012.020)	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
012.023, 012.024(012.023), 012.025(012.023)	Дорожный рабочий 3 разряда	3.1	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
012.026, 012.027(012.026)	Дорожный рабочий 3 разряда	3.1	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
012.028	Дорожный рабочий 3 разряда	3.1	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
012.029	Дорожный рабочий 4 разряда	3.1	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
012.030	Дорожный рабочий 4 разряда	3.1	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Подсобное производство																								
012.031	Заведующий подсобным производством	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
Служба главного механика																								
012.032	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
012.033	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
012.034	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	

012.035	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
012.036	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
012.037	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
012.038	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
012.039	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
012.040	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
012.041	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
012.042	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
012.043	Тракторист 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
012.044	Тракторист 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
012.045	Тракторист 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
012.046	Машинист автогрейдера 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
012.047	Водитель погрузчика 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
012.048	Водитель погрузчика 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
012.049	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами 5 разряда	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
012.050	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
012.051	Токарь 5 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
012.052	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
012.053	Медицинская сестра по проведению предрейсовых медицинских осмотров водителей автотранспортных средств	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Советский дорожный эксплуатационный участок (ДЭУ)																							
012.054	Заместитель начальника филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
012.055	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
012.056	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
012.057	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
012.058	Мастер дорожный	3.1	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

012.059, 012.060(012.059)	Мастер дорожный	3.1	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
012.061	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
012.062	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
012.063	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
012.064	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
012.065, 012.066(012.065), 012.067(012.065), 012.068(012.065)	Дорожный рабочий 3 разряда	3.1	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
012.069, 012.070(012.069), 012.071(012.069)	Дорожный рабочий 3 разряда	3.1	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
012.072	Дорожный рабочий 4 разряда	3.1	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
012.073	Дорожный рабочий 4 разряда	3.1	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
012.074	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
012.075	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
012.076	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
012.077	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
012.078	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
012.079	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
012.080	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
012.081	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
012.082	Тракторист 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
012.083	Тракторист 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
012.084	Тракторист 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
012.085	Тракторист 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
012.086	Тракторист 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
012.087	Машинист автогрейдера 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
012.088	Водитель погрузчика 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
012.089	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
012.090	Уборщик производственных и служебных помещений 1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	разряда																						
012.091	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
012.092	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
012.093	Медицинская сестра по проведению предрейсовых медицинских осмотров водителей автотранспортных средств	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Подсобное производство																							
012.094	Оператор асфальтобетонного завода 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
012.095	Оператор асфальтобетонного завода 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
012.096	Оператор асфальтобетонного завода 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
012.097	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
012.098	Лаборант по физико-механическим испытаниям 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Вспомогательный персонал																							
012.099	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
012.100	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
012.101	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 31.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Баглей О. В.

(ФИО)

23.01.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий экономист

(должность)

(подпись)

Мысягина И. Г.

(ФИО)

23.01.2023
(дата)

Главный механик

(должность)

(подпись)

Ушаков И. В.

(ФИО)

23.01.2023
(дата)

Специалист по ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Шупта М. В.

(ФИО)

23.01.2023
(дата)

Механик

(должность)

(подпись)

Фоменко А. С.

(ФИО)

23.01.2023
(дата)

